
Estado da Bahia  
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA 

CNPJ: 13.913.140/0001-00 
 ___________ 

 

EXTRATO DE CONTRATO  

 

Proc. Adm. Nº 049/2025 

Inexigibilidade Nº 015/2025 

Termo de Contrato nº 055/2025 

 

Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA AUTORIZADA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE 

REVISÃO MANUTENÇÃO PERIÓDICA DO VEÍCULO RENAULT/MASTER FLASH AM4, ANO DE 

FABRICAÇÃO: 2024/2023, PLACA: SKB-3J11, Nº CHASSI: 93YF62003RJ791636, NA COR 

BRANCA, PERTENCENTE A SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE. 

 

Contratante PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA-BA 

 

Contratada: PRIMAVIA COMERCIO DE AUTOMOVEIS LTDA, inscrito no CNPJ sob nº 
13.929.982/0001-42. 

 

 

Vigência: 27/02/2025  a 27/03/2025 

 

Valor Global: R$ 3.689,70( três mil seiscentos e oitenta e nove reais e setenta 

centavos), global. 

 

Assinatura:  27 de fevereiro de 2025 

 

Santana – BA, 27 de fevereiro de 2025 

 

Atenciosamente, 

 

 

 

 

JOSÉ RAUL ALKMIM LEÃO 

Prefeito Municipal 


